様式第１号

    年   月   日

罹災証明書交付申請書

八幡浜市長        様

【申請者】

住  所  八幡浜市

氏  名                     印

世帯主との関係

電話番号

下記のとおり申請します。なお、この申請書に記載された個人情報その他の情報について、八幡浜市の関係機

関及びその委託を受けた者に対し、必要な限度で提供することについて同意します。

記

世

帯

主

住 所 八幡浜市

氏 名

罹

災

状

況

罹災原因 1．風水害    2．震災    3．その他 （                    ）

罹災年月日      年     月     日          時       分 頃

罹災場所 八幡浜市

罹災程度

（住家）

1．全壊・全焼・全流出     2．半壊・半焼  3．一部損壊

4．床上浸水  5．床下浸水  6.土砂堆積   7.その他（      ）

世

帯

人

員

氏       名 続 柄 性 別 年 齢 生 年 月 日 備   考

摘

要

※ 証明書の使用目的その他必要な特記事項を記入すること。

添付書類 被害状況写真 ・ 位置図 ・ その他（                ）

 ※調査結果によって、罹災程度が異なる場合があります。